UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:      /UBND-CSXH
V/v báo cáo tai nạn lao động

năm 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Xã Quang Trung, ngày       tháng       năm 2021

       Kính gửi:  UBND thị xã Bỉm Sơn

Thực hiện công văn số 06/UBND-LĐTBXH ngày 05 tháng 01 năm 2021

của UBND thị xã Bỉm Sơn về việc báo cáo tai nạn lao động năm 2020.

 UBND xã Quang Trung đã tổ chức rà soát các đối tượng lao động không

có giao kết hợp đồng lao động trên địa bàn.

Qua rà soát, không có trường hợp lao động bị tai nạn, sự cố kỹ thuật gây

mất an toàn, vệ sinh lao động nghiêm trọng liên quan đến người lao động làm

việc không theo hợp đồng lao động năm 2020 trên địa bàn.

Trên đây là báo cáo tình hình lao động bị tai nạn, sự cố kỹ thuật gây mất

an toàn, vệ sinh lao động nghiêm trọng liên quan đến người lao động làm việc

không theo hợp đồng lao động năm 2020 trên địa bàn xã. UBND xã Quang

Trung báo cáo UBND thị xã Bỉm Sơn.

Nơi nhận:                        KT. CHỦ TỊCH
-Như trên;                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH

-Phòng LĐTBXH;
-Lưu: VP.

                                                          Đào Văn Thông

		pctkt.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-13T10:02:53+0700

		2021-01-13T10:06:44+0700

		2021-01-13T10:07:15+0700